
Generalforsamling i Øster Hornum Idrætsforening - ØHI 
 
Generationsskiftet på vej. 
I alt 45 personer  blev valgt ind i bestyrelserne for løbeklubben, tennis, badminton, 
håndbold, fodbold, gymnastik samt i ØHI`s forretningsudvalg på årets generalforsam-
ling i Øster Hornum Idrætsforening. I de kommende dage konstituerer afdelingerne 
sig, og her er det interessant at se hvor mange nye og unge der har meldt sig til besty-
relserne. Eksempelvis har håndboldbestyrelsen på 7 personer fået 4 nye medlemmer 
omkring de 20 år ind i bestyrelsen. Generationsskiftet er også på vej i de andre afde-
linger.  
 
Afdelingerne har godt 700 betalende idrætsudøvere i de forskellige afdelinger. Øko-
nomien i de enkelte afdelinger ser  stabile ud. Fodbold og håndbold har lidt under-
skud, mens især gymnastik har overskud. Forretningsudvalget et mindre overskud.  
 
På generalforsamlingen er det kutyme, at uddele diverse priser. Lis Hedemann og 
Leif Albrechtsen blev æresmedlemmer i klubben. Lis for sit store bidrag i cafeteriet 
og Leif for indsatsen i tennisafdelingen. 
 
Årets ØHI`er blev Mette Lundby Søskov, som dels har været primus motor på at få 
indført det nye conventussystem, og hun har desuden fungeret glimrende som  ho-
vedkasserer for hele ØHI i det forgangne år. 
 
En lidt usædvanlig kåring gik til Gymnastikafdelingens bestyrelse,  idet de fik over-
draget 1 kg matador-miks for at have præsenteret den bedste afdelingshjemmeside 
under OEHI.dk  
 
ØHI`s formand Per Lyngberg-Andersen så ud til at være tilfreds med afviklingen af 
årets generalforsamling.  ”Det er herligt at alle udvalg uden problemer bliver besat – 
det er herligt at høre formændene for afdelingerne fortælle om de mange sportslige 
præstationer og  det gør ej heller  noget, at den samlede økonomi ser sund ud -  ØHI 
har det godt, konstaterer formanden”. 
 
I den kommende tid vil vi se forandringer i ØHI`s tilbud. Vi arbejder ihærdigt på at få 
seriøse fitnesstilbud til vore brugere – det vi har er simpelthen utidssvarende og mit 
gæt er, at næste gang alle bestyrelser er samlet til  generalforsamling, så er fitnesstil-
buddet her i ØHI.  
    


